АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.11.2015                      № 122/1

с. Лекарственное

О внесении изменений в инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 06.11.2015 № 247 пункт 56 признан утратившим силу, администрация Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу третий абзац пункта 4.2. Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «гражданину, находящемуся в состоянии алкогольного или наркотического опьянения в записи на личный прием отказывается».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Мирновский Вестник» и на официальном сайте администрации Мирновского сельсовета.

Глава Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                О.А. Пырескина